
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020 №9 831

г. Качканар
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной

классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 03.03.2020№ 137 «Об

утверждении Порядка применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета», с изменениями от 03.04.2020 №

249, от 16.04.2020 № 280, от 26.05.2020 № 389, от 16.06.2020 № 471, от
17.09.2020 № 784 следующиеизменения:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» строки 154-1, 154-2 изложить в новой редакции:

Ежемесячноеденежное вознаграждение за классное
154-1 13202Ь3030 руководствопедагогическимработникам

общеобразовательныхорганизаций

Организациягорячего бесплатногопитания
обучающихся, получающихначальное общее
образованиев государственных и муниципальных
образовательныхорганизациях

154-2 1320213040

платы. от «ешь.. ‚. Киш ‚мс.-‚…… 7
тт гасит-ым], ШШ “напоив. э.… 1:7«: 1231373030.

1, юпа эк:



2. Настоящее постановлениевступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

‚@ таща
. ‚‘ ‚_

#07)
‹

№.) … %.° %

Глава городского окр А.А. Ярославцев


